
 

Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790 

Tel/Fax: (17) 32021410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br 
1 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 16 de abril de 2021. Ano XVIII - nº 5242 – DHOJE 
 
 

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2021 

PERMITENTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-EMURB 
PERMISSIONÁRIO: - JINHONG LI 23372263871 
OBJETO: 04 (quatro) áreas públicas, medindo 2,25 m² cada, localizadas no NOVO TERMINAL 
SUBURBANO de São José do Rio Preto, para exploração comercial de serviços de alimentação, por 
meio da disponibilização de máquinas automáticas do tipo “Vending Machine”. 
VALOR TOTAL: R$ 17.280,00 (Dezessete mil, duzentos e oitenta reais); sendo que caso o 
faturamento médio por máquina ultrapasse os R$5.000,00/mês, a empresa licitante se comprometerá 
a pagar um bônus de mais R$200,00/mês por máquina. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze) meses, podendo 
ser prorrogado por igual período até o limite de 60 (sessenta) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 12 de Abril de 2021. 
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Pública nº 005/2021 e Processo Licitatório nº 005/2021; 
Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 

São José do Rio Preto-SP, 12 de Abril de 2021. 
Rodrigo Idelbrando Juliano 

Diretor Presidente  
 

 

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

